
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

02.10=2023 м. Щастя № 04/4^
Про внесення змін до розпорядження начальника Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області від
18.07.2023 № 01/80 «Про утворення Комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України та затвердження Положення про неї»

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 
стану в Україні», Указом Президента України «Про утворення військових 
адміністрацій населених пунктів у Луганській області» від 23.03.2022 № 
665/2022, враховуючи розпорядження Президента України від 23.09.2022 № 
219/2022-рп «Про призначення С. Пращура начальником Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області», у зв’язку з 
кадровим змінами, зобов'язую:

1. Внести наступні зміни до розпорядження начальника Щастинської 
міської військової адміністрації Щастинського району Луганської області від
18.07.2023 № 01/80 «Про утворення Комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України та затвердження Положення про неї»:

Додаток 1 «Склад Комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України» викласти у новій редакції згідно з додатком 1 до цього 
розпорядження відповідно.



2

2. Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Начальник військової адміністрації;; і Сергій ПРАЩУР


